

திண்டுக்கல் முதன்மைக்கல்வி அலுவலரின் செயல்முறைகள்

திருமதி ப.உஷா எம்.ஏ பி.எட் எம்.பில்

ந.க.எண்: 8081/ஆ2/2024

நாள்: 30-10-2024

பொருள்: பள்ளிக்கல்வி- தேர்வுகள் 2024-25 ம் கல்வியாண்டு- திண்டுக்கல் மாவட்டம் — 8 ம் வகுப்புமுதல் 12 ம் வகுப்புவரை -இரண்டாம் இடை பருவத் தேர்வு கால அட்டவணை விவரம் தெரிவித்தல் -சார்பு

மேற்காணும் பொருள் சார்ந்து திண்டுக்கல் மாவட்டத்தில் 8 ம் வகுப்பு முதல் 12 ம் வகுப்பு வரை இரண்டாம் இடைபருவத்தேர்வு 08-11-2024 முற்பகல் முதல் நடைபெற உள்ளது. அனைத்து வகை பள்ளித் தலைமை ஆசிரியர்களும் தங்களுக்கான வினாத்தாள் எண்ணிக்கையினை வினாத்தாள் கட்டுக்காப்பு மையத்தில் 05-11-2024 க்குள் உறுதி செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தலைமை ஆசிரியரால் பரிந்துரை செய்து அனுப்பப்படும் பொறுப்பான ஆசிரியர் சம்பந்தப்பட்ட வினாத்தாள் கட்டுக்காப்பு மையத்தில் தேர்வு நாளன்று முற்பகல் 8.00 மணி அளவில் வினாத்தாள் பெற்றுக் கொள்ள தெரிவிக்கப்படுகிறது. பள்ளித்தலைமை ஆசிரியர்கள் /முதல்வர்கள் இணைக்கப்பட்டுள்ள கால அட்டவணைப்படியே தேர்வுகள் எவ்வித புகாருக்கும் இடமளிக்காமல் நடத்தப்பட வேண்டும் என்று தெரிவிக்கப்படுகிறது.

(11) முதன்மைக்கல்வி அலுவலர்,
திண்டுக்கல்.
29/10/24

இணைப்பு: தேர்வுகால அட்டவணை

பெறுநர்: அனைத்துவகை பள்ளித்தலைமை ஆசிரியர்கள் / முதல்வர்கள் திண்டுக்கல் மாவட்டம்.

நகல்: 1. மாவட்டக்கல்வி அலுவலர் இடைநிலை (திண்டுக்கல்/பழுதி).

2. மாவட்டக்கல்வி அலுவலர் (குனியார் பள்ளிகள்) திண்டுக்கல்

TIME TABLE 2ND MIDTERM TEST NOVEMBER 2024 DINDIGUL DISTRICT
8TH STD TO 10TH STANDARD

DATE	MORNING SESSION		AFTERNOON SESSION
	8 th STD	10 th STD	9 th STD
TIME	11 am to 12 pm	11am to 12.30 pm	3 pm to 4.30 pm
11-11-2024 MONDAY	SCIENCE	TAMIL	ENGLISH
12-11-2024 TUESDAY	MATHS	ENG	TAMIL
13-11-2024 WEDNESDAY	ENGLISH	MATHS	SOCIAL SCIENCE
14-11-2024 THURSDAY	TAMIL	SCIENCE	MATHS
15-11-2024 FRIDAY	SOCIAL SCIENCE	SOCIAL SCIENCE	SCIENCE

For
30.10.2024
CHIEF EDUCATIONAL OFFICER
DINDIGUL

TIME TABLE : SECOND MIDTERM TEST NOVEMBER 2024

11 STD		12 STD
DATE	11.30 am TO 1.00 pm	3.00 pm TO 4.30 pm
08-11-2024 FRIDAY	TAMIL/HINDI/FRENCH/ SANSKRIT	ENGLISH
09-11-2024 SATURDAY	ENGLISH	TAMIL/HINDI/FRENCH/ SANSKRIT
11-11-2024 MONDAY	BIOLOGY,BOTONY, HISTORY ,BUSINESS MATHEMATICS and STATICS .BASIC ELECTRONIC ENGG BASIC MECHANICAL ENGG OFFICE MANAGEMENT AND SCRETARYSHIP / TEXTILE TECHNOLOGY	MATHS /ZOOLOGY/COMMERCE/TEXTILE AND DRESS DESINGING/AGRICULTURAL SCI/NURSING GENERAL
12-11-2024 TUESDAY	MATHS / ZOOLOGY/ COMMERCE/ TEXTILE AND DRESS DESINGING/ AGRICULTURAL SCI/ NURSING GENERAL	COMMUNICATIVE ENGLISH, ETHICS AND INDIAN CULTURE,COMP SCIENCE , COMP APPLICATIONS,BIO CHEMISTRY, ADVANCED LANGUAGE(TAMIL), HOME SCIENCE, POLITICAL SCIENCE, STATISTICS, NURSING (VOCATIONAL), BASIC ELECTRICAL ENGG/AUDITING
13-11-2024 WEDNESDAY	COMMUNICATIVE ENGLISH, ETHICS AND INDIAN CULTURE,COMP SCIENCE , COMP APPLICATIONS,BIO CHEMISTRY, ADVANCED LANGUAGE(TAMIL), HOME SCIENCE, POLITICAL SCIENCE, STATISTICS, NURSING (VOCATIONAL), BASIC ELECTRICAL ENGG/AUDITING	CHEMISTRY/ ACCOUNTANCY /GEOGRAPHY
14-11-2024 THURSDAY	CHEMISTRY/ ACCOUNTANCY/ GEOGRAPHY	PHYSICS/ ECONOMINCS /EMPLOYMENT SKIL /TYPE
15-11-2024 FRIDAY	PHYSICS/ECONOMINCS/EMPLOYMENT SKIL /TYPE	BIOLOGY,BOTONY, HISTORY ,BUSINESS MATHEMATICS and STATICS .BASIC ELECTRONIC ENGG BASIC MECHANICAL ENGG OFFICE MANAGEMENT AND SCRETARYSHIP / TEXTILE TECHNOLOGY


 CHIEF EDUCATIONAL OFFICER
 DINDIGUL

2/16
 30/10/24

வகுப்பு	தமிழ்	ஆங்கிலம்	கணிதம்	அறிவியல்	சமூக அறிவியல்
8	இயல் 5	4, 5 UNITS	தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி	தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி	தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி
			இயல்- 3 (3.5 முதல் 3.8 வரை) இயல்-4 (4.1 முதல் 4.4 வரை) செய்முறை வழியில் இணைகரம் வரைதல் சாய்சதுரம் வரைதல்	Units / அலகுகள் 5, 12, 19	History Units 6 Geography Unit-5,6
			UNIT - 3 (3.5 to 3.8) Unit-4 (4.1 to 4.4) Geometry : Construction of parallelogram construction of Rhombus		Civies Unit-4 Map India
9	இயல் 5 & இயல் 6 நாச்சியார் திருமொழி வரை	4, 5 UNITS	இயல்- 4 (4.3 முதல் 4.6 வரை) இயல்-5 முழுவதும் வரைபடம் இரண்டு மாறிகளைக் கொண்ட எளிய சமன்பாடுகளை, வரைபடம் மூலம் தீர்க்க.	Units / அலகுகள் 4, 13, 20	History Units 6, 7 Geography Unit-6 Civies Unit-4 Economics Unit-3 Map : India, World
			UNIT - 4 (4.3 to 4.6), Unit-5 fully Graph : Graph of linear equations in two variables.		

வகுப்பு	தமிழ்	ஆங்கிலம்	கணிதம்	அறிவியல்	சமூக அறிவியல்
10	இயல் 7, 8	5, 6 UNITS	<p>தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி</p> <p>இயல்- 3 (3.9 அணிகள்) இயல் 4 (4.4 முதல் 4.6 வரை) செய்முறை வடிவியல் தொடுகோடு வரைதல் வரைபடம் 3.7 மாறுபாடுகளின் வரைபடம் 3.8 இருபடிச்சமன்பாடுகளின் வரைபடம்</p> <p>UNIT - 3 (3.9) Unit - 4 (4.4. to 4.6) Geometry Construction of tangents Graph : 3.7 Graph of Variation 3.8 Quadratic Graphs</p>	<p>தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி</p> <p>Units / அலகுகள் 5, 10, 19, 20</p>	<p>தமிழ் வழி / ஆங்கில வழி</p> <p>History Units 6, 7 Geography Unit-6 Civics Unit-4 Economics Unit -4 Map India, Tamilnadu</p>

முதன்மைக்கல்வி அலுவலர்
திண்டுக்கல் மாவட்டம்.